
公告编号：2025-008 

 

证券代码：872220              证券简称：乐誓股份         主办券商：华西证券 

上海乐誓科技股份有限公司 

关于公司对外借款的公告的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、 

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 

带法律责任。 

 

2025年1月17日公司在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台披露

了关于公司对外借款的公告（公告编号：2025-007）。经审查发现，该公告部

分内容不完整，现补充更正如下： 

原公告： 

一、对外借款基本情况 

在不影响公司正常经营需要的前提下，公司结合目前的财务状况，拟向言

果（山东）信息咨询有限公司提供 200 万元借款，借款期限 3 个月，按同期

银行借款利率计息。 

二、议案审议情况 

公司 2025年 1月 15 日召开第一届董事会第三十五次会议，审议通过了

《关于公司向言果（山东）信息咨询有限公司提供借款的议案》。 

本议案不涉及关联交易事项，无需回避表决。 

三、对外借款对公司的影响 

上述借款是在确保不影响公司正常经营的情况下，向非关联方提供借款，

对公司未来财务状况和经营成果不会产生重大不利影响，不会损害公司及股东

利益。 

 

补充更正后： 



公告编号：2025-008 

 

一、对外借款基本情况 

言果（山东）信息咨询有限公司（以下简称“言果公司”），统一社会代

码91370104MA949HDT24，注册资本300万元，公司类型为有限责任公司（自然人

独资），办公地址为山东省济南市高新区龙奥国际广场4号楼，控股股东及实

际控制人为郑伟，主营业务范围包括医疗领域器械销售及咨询业务推广。 

在不影响公司正常经营需要的前提下，公司结合目前的财务状况，于2025

年1月14日与言果公司签订《借款协议》，向言果公司提供 200 万元借款，借

款期限 3 个月（2025年1月14日-2025年4月13日），按同期银行借款利率（

3.1%/年）计息，资金来源为自有资金，借款用途为言果公司新开发项目——

特殊儿童康复教育培训进行短期资金周转，还款方式为借款到期日一次性还本

付息。 

结合言果公司提供的2024年度财务报表，言果公司财务状况较为良好，具

有稳定的经营能力及现金获取能力，货币资金充足，且言果公司实际控制人郑

伟拥有良好的资产和资信情况，借款主体及实际控制人均具备足够的履约能力。 

另外，此次对外借款事项不存在担保及反担保情形。 

二、议案审议情况 

公司 2025 年 1 月 15 日召开第一届董事会第三十五次会议，审议通过了

《关于公司向言果（山东）信息咨询有限公司提供借款的议案》。 

本议案不涉及关联交易事项，无需回避表决。 

三、对外借款对公司的影响 

上述借款是在确保不影响公司正常经营的情况下，且言果公司控股股东、

实际控制人、董监高及其控制的企业与挂牌公司控股股东、实际控制人、董监

高及其控制的企业之间无关联关系，不涉及关联交易，对公司未来财务状况

和经营成果不会产生重大不利影响，不会损害公司及股东利益，借款人及本

次借款事项合规。 

除上述更正外，公司披露的关于公司对外借款的公告（公告编号：2025-

007）其他内容均未发生变化，更正后的《上海乐誓科技股份有限公司关于公

司对外借款的公告（更正后）》与本公告同时披露于全国中小企业股份转让系



公告编号：2025-008 

 

统指定的信息披露平台。我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。特此

公告。 

 

 

 

 

上海乐誓科技股份有限公司 

董事会 

2025 年 1 月 22日 


	上海乐誓科技股份有限公司
	关于公司对外借款的公告的更正公告
	原公告：
	补充更正后：
	一、对外借款基本情况
	二、议案审议情况
	三、对外借款对公司的影响


